
Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., Na Florenci 3/1420, 110 00 PRAHA 1, Česká republika

Výkaz zisku a ztráty VVI
Od 01.01.2020 do 31.12.2020

(v tis. Kč, s přesností na celá čísla)
Zpracováno v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

IČO
68378068

Číslo
řádku

Činnost
Hlavní Další JináNázev

Položka
Číslo

A. NákladyA
 I.  Spotřebované nákupy a nakupované služby 002A.I 11 680
   1.Spotřeba materiálu, energie a ost. neskl. dodávek 003A.I.1 4 876
   3.Opravy a udržování 005A.I.3 633
   4. Náklady na cestovné 006A.I.4 209
   5. Náklady na reprezentaci 007A.I.5 43
   6. Ostatní služby 008A.I.6 5 919
 II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 009A.II 35
   7. Změny stavu zásob vlastní činnosti 010A.II.7 35
 III. Osobní náklady 013A.III 81 506
   10. Mzdové náklady 014A.III.10 59 559
   11. Zákonné sociální pojištění 015A.III.11 19 178
   13. Zákonné sociální náklady 017A.III.13 2 769
 IV. Daně a poplatky 019A.IV 26
   15. Daně a poplatky 020A.IV.15 26
 V. Ostatní náklady 021A.V 3 657
   17.Odpisy nedobytné pohledávky 023A.V.17 32
   19. Kurzové ztráty 025A.V.19 6
   22. Jiné ostatní náklady 028A.V.22 3 619
 VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a
OP

029A.VI 3 781

   23. Odpisy dlouhodobého majetku 030A.VI.23 3 781
 VIII. Daň z přijmů 037A.VIII 271
   29. Daň z přijmů 038A.VIII.29 271
Náklady celkem 039 100 957

10197/02182 RJ_EKUROPO2 (VÝSLEDOVKA VVI (od 2...) © BBM, iFIS 12.20Tisk: 19.05.2021 18:28:39 Ungerová Miloslava /21



Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., Na Florenci 3/1420, 110 00 PRAHA 1, Česká republika

Výkaz zisku a ztráty VVI
Od 01.01.2020 do 31.12.2020

(v tis. Kč, s přesností na celá čísla)
Zpracováno v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

IČO
68378068

Číslo
řádku

Činnost
Hlavní Další JináNázev

Položka
Číslo

B. VýnosyB
 I. Provozní dotace 041B.I 94 465
   1. Provozní dotace 042B.I.1 94 465
 III. Tržba za vlastní výkony a za zboží 047B.III 2 185
 IV. Ostatní výnosy 048B.IV 6 668
   7. Výnosové úroky 051B.IV.7 2
   8. Kurzové zisky 052B.IV.8 0
   9. Zúčtování fondů 053B.IV.9 2 097
   10. Jiné ostatní výnosy 054B.IV.10 4 569
Výnosy celkem 061 103 317
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 062C 2 631
D. Výsledek hospodaření po zdanění 063D 2 360

Razítko :

Podpis odpovědné osoby :

Odpovědná osoba (statutární zástupce) :

Podpis osoby odpovědné za sestavení :

Osoba odpovědná za sestavení :

Okamžik sestavení :

Právní forma účetní jednotky : Předmět podnikání :

10197/02182 RJ_EKUROPO2 (VÝSLEDOVKA VVI (od 2...) © BBM, iFIS 12.20Tisk: 19.05.2021 18:28:39 Ungerová Miloslava /22


